

CÂMARA MUNICIPAL DE ALTO ALEGRE DO MARANHÃO - MA

"Um novo tempo"

Av. Rodoviária, s/nº, centro, Alto Alegre do Maranhão - Ma CNPJ 02.232.044/0001-72

A Sra, Camila Rodrigues da Cunha Presidente da CPL Alto Alegre do Maranhão – Ma

AUTORIZAÇÃO

Autorizo a Comissão Permanente de Licitação da Câmara Municipal de Alto Alegre do Maranhão – Maranhão, a tomar as providências legais, no tocante à contratação direta da empresa: M.A.VAZ LIMA ME, inscrita no CNPJ nº. 15.472.431/0001-28, com sede na Av. Rodoviária nº.1156B, Centro, São Mateus do Maranhão Cep- 65470-000, para Aquisição de Material de Limpeza e descartaveis, de interesse desta casa legislativa, no valor global de R\$ 13.308,00 (treze mil trezentos e oito reais), com fulcro no art. 24, II da Lei 8.666/93.

Gabinete do Presidente da Câmara Municipal de Alto Alegre do Maranhão, Estado do Maranhão, em 28 de Março de 2019.

MANOEL RODRIGUES PEREIRA

Presidente